
令和 8 年３月 9 日 

 

新入生 保護者各位 

 

熊本マリスト学園高等学校 

 校長 光永 幸生 

 

令和 8 年度第 1 学年特進クラス編成に係る希望調査について 

 

平素より、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動への御理解を賜り

感謝申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、本年度の新入生を対象に、令和 8 年度第 1 学

年特進クラスの編成に関しまして、あらためて希望調査を行います。出願時に希

望の有無を申請された方を含めて、新入学生全員が対象となります。3 月 16 日

（月）の高校入学説明会にて特進クラスを希望の有無を調査いたしますので、生

徒・保護者でしっかり相談の上、ご回答ください。 

なお、特進クラスの概要につきましては、本校ホームページに掲載しておりま

すのでご確認ください。 

また、この件につきまして、ご質問等がございましたら、土日祝日を除きます

8 時～17 時の間に本校教頭までご連絡ください。 

 

本校ホームページ URL：https://www.marist.ed.jp/bosyu/sp-class/ 

 

 

 

連絡先 

熊本マリスト学園高等学校 

教頭 倉岡 呈至 

TEL：096-368-2131  

FAX：096-365-7850 

 

https://www.marist.ed.jp/bosyu/sp-class/

